
 ATL di Alessandria

Anno 2014

Presenze totali 2014: 670.118

Differenza Presenze rispetto al 2013: -28.600 (-4,09%)

Italia
417.237

62%

Estero
252.881

38%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
417.237 62,26% 62,26%
37.747 5,63% 67,90%
26.477 3,95% 71,85%
25.554 3,81% 75,66%
24.261 3,62% 79,28%
11.842 1,77% 81,05%
11.299 1,69% 82,73%
10.909 1,63% 84,36%
10.812 1,61% 85,98%
8.567 1,28% 87,25%
7.913 1,18% 88,43%
7.495 1,12% 89,55%
7.077 1,06% 90,61%
5.838 0,87% 91,48%
4.495 0,67% 92,15%
4.415 0,66% 92,81%
4.393 0,66% 93,47%
4.053 0,60% 94,07%
3.377 0,50% 94,57%
3.244 0,48% 95,06%
2.691 0,40% 95,46%
2.467 0,37% 95,83%
2.416 0,36% 96,19%
1.814 0,27% 96,46%
1.790 0,27% 96,73%
1.752 0,26% 96,99%
1.694 0,25% 97,24%
1.474 0,22% 97,46%
1.190 0,18% 97,64%

15.698 2,34% 100,00%
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4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Paesi Bassi
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7 - Russia
8 - Altri Paesi Europei

9 - Regno Unito
10 - Altro Africa

11 - Belgio
12 - USA

13 - Romania
14 - Polonia

15 - A.P. Africa mediterranea
16 - Austria
17 - Spagna
18 - Svezia

19 - Danimarca
20 - Australia
21 - Ungheria

22 - Ucraina
23 - Norvegia
24 - Bulgaria

25 - Brasile
26 - Non Specificato

27 - Rep. Ceca
28 - A. P. Centro e Sud America

29 - Altri Asia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
417.237

62%

Estero
252.881

38%
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 ATL di Alessandria

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 310.398

Differenza Arrivi rispetto al 2013: -6.795 (-2,14%)

Italia
190.953

62%

Estero
119.445

38%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
190.953 61,52% 61,52%
18.773 6,05% 67,57%
17.950 5,78% 73,35%
14.101 4,54% 77,89%
7.253 2,34% 80,23%
6.396 2,06% 82,29%
5.739 1,85% 84,14%
4.826 1,55% 85,69%
4.067 1,31% 87,00%
3.137 1,01% 88,01%
2.929 0,94% 88,96%
2.900 0,93% 89,89%
2.656 0,86% 90,75%
2.448 0,79% 91,54%
2.206 0,71% 92,25%
2.111 0,68% 92,93%
1.772 0,57% 93,50%
1.664 0,54% 94,03%
1.340 0,43% 94,47%
1.233 0,40% 94,86%
1.121 0,36% 95,22%
1.009 0,33% 95,55%

856 0,28% 95,83%
791 0,25% 96,08%
789 0,25% 96,33%
722 0,23% 96,57%
683 0,22% 96,79%
652 0,21% 97,00%
639 0,21% 97,20%

8.621 2,78% 100,00%
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11 - Romania
12 - USA

13 - Belgio
14 - Spagna
15 - Austria

16 - Ungheria
17 - Svezia

18 - Ucraina
19 - Danimarca

20 - Norvegia
21 - Non Specificato

22 - A.P. Africa mediterranea
23 - Rep. Ceca
24 - Altri Asia
25 - Australia

26 - Brasile
27 - Corea Sud

28 - A. P. Centro e Sud America
29 - A. P. Asia Occidentale

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
190.953

62%

Estero
119.445

38%
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Offerta Ricettiva - ATL Alessandria
2005 - 2014
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